
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ПО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З 

 

 

01 марта 2023 года                  № 10         г. Калининград 

 

 

Об утверждении состава Общественного совета  

при Калининградском УФАС России 

 

В соответствии с приказом Калининградского УФАС России от 

27.02.2023   № 9 «О создании Общественного совета при Калининградском 

УФАС России» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав Общественного совета при Калининградском 

УФАС России согласно приложению №1 к настоящему приказу. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                             А.В. Демкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу Калининградского УФАС России 

от 01.03.2023 № 10 
 

 

Состав Общественного совета при Калининградском УФАС России 

 

 ФИО Должность 

1 Кастусик Игорь Брониславович Член Ассоциации «Балтийский 

деловой клуб» 

2 Боровская Любовь Анатольевна Генеральный директор Союза 

Калининградского 

регионального объединения 

работодателей «Союз 

строителей» 

3 Дулов Владимир Викторович Частное учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Балтийский 

учебный центр» 

4 Елаев Алексей Александрович Член исполнительного 

комитета Калининградского 

регионального отделения 

Общероссийской 

общественной организации 

«Ассоциация юристов России» 

5 Мялкина Елена Васильевна Проректор по экономике и 

развитию ФГА ОУ ВО 

«Балтийский федеральный 

университет имени Иммануила 

Канта» 

6 Ерохина Марина Георгиевна Доцент ОНК «Института 

управления и 

территориального развития» 

ФГА ОУ ВО «Балтийский 

федеральный университет 

имени Иммануила Канта» 

7 Мартынец Алексей Васильевич Вице-президент регионального 

бизнес-объединения Союз 

промышленников и 



предпринимателей 

Калининградской области 

(Региональное объединение 

работодателей) 

8 Михальчук Андрей Андреевич Руководитель правового 

департамента Союз 

«Калининградская торгово-

промышленная палата». 

9 Фицак Марина Николаевна Вице-президент Союза 

«Калининградская торгово-

промышленная палата» 

10 Газизов Олег Вадимович Председатель 

Калининградского  

регионального отделения 

«Опора России» 

 

 


